
7

6

3

4

2

8

5

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年2月28日（火）17回高知2日
 9R 早明浦ダム特別　Ｂ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1600M  重   

【本賞金】1 着：2,000,000 円　／　2 着：700,000 円　／　3 着：400,000 円　／　4 着：300,000 円　／　5 着：200,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ショーム
父:エスポワールシチー  母:パイクーニャン

牡  8 中島龍也
56.0

1:44.6
(－)

4-3-3-1 38.5 － 1 502
(-3)

別府真司（高知）
ウエスト．フォレスト．ステイブル（
隆栄牧場

2 6 マイネルタイムリー
父:アイルハヴアナザー  母:マイネグラティア

牡  5 井上瑛太
56.0

1:45.6
(5)

2-2-1-2 39.8 － 3 497
(-1)

打越勇児（高知）
（株）サラブレッドクラブラフィアン
荒井ファーム

3 3 ヒカリオーソ
父:フリオーソ  母:ヒカリヴィグラス

牡  7 倉兼育康
56.0

1:46.2
(3)

3-4-4-3 40.0 － 2 468
(-7)

別府真司（高知）
西森鶴
ヒカル牧場

4 4 サンロックランド
父:ヴァーミリアン  母:アリーペデ

牡  6 吉原寛人
56.0

1:46.3
(3/4)

7-7-5-4 39.8 － 6 534
(-7)

打越勇児（高知）
（株）加藤ステーブル
沼田　照秋

5 2 バシレウス
父:ルーラーシップ  母:ロイヤルライン

牡  5 多田羅誠也
56.0

1:47.2
(4)

6-6-6-7 40.6 － 7 476
(-6)

工藤真司（高知）
小菅誠
新井　昭二

6 8 パスポートチェック
父:ディスクリートキャット  母:ボーダレス

牡  4 岡遼太郎
☆55.0

1:47.6
(2)

5-5-7-6 40.9 － 5 503
(-6)

中西達也（高知）
中山純子
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

7 5 ロードアルペジオ
父:キングカメハメハ  母:レディピアレス

牡 10 永森大智
56.0

1:47.6
(クビ)

8-8-8-8 39.5 － 4 475
(-8)

雑賀正光（高知）
光安了
ケイアイファーム

8 1 ラヴレイアード
父:シニスターミニスター  母:エンドレスラヴ

牝  5 塚本雄大
54.0

1:48.6
(5)

1-1-2-5 42.8 － 8 450
(-4)

目迫大輔（高知）
（株）Ｌｏｙａｌｔｙ
岡野牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,6,3,7,8,2,4,5

1,6,7,3,8,2,4,5

6,1,7,3,4,2,8,5

7,6,3,4,1,8,2,5

払戻金
単 勝 7 130円

複 勝 7 100円

6 110円

3 110円

ワイド 6-7 170円

3-7 110円

3-6 220円

馬 連 6-7 450円

馬 単 7-6 550円

3連複 3-6-7 280円

3連単 7-6-3 990円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


